令和 ７年 ４月○○

倉吉市長 様

住 所

団体名

氏 名

現状変更等終了報告書

令和 ７年４月○○ 日付倉文財第○○○号で許可された現状変更を終了しましたので、

特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関する規則

第３条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１ 文化財の指定名称 史跡 大御堂廃寺跡

２ 指定年月日 平成 13 年１月 29日

３ 所在地 鳥取県倉吉市駄経寺町２丁目３-６、３-７、３-11

４ 所有者の氏名又は名称及び住所

倉吉市長 広田一恭

鳥取県倉吉市葵町 722 番地

５ 現状変更の着手年月日 令和 ７年 ６月 ○○日

６ 現状変更の終了年月日 令和 ７年 ６月 ○○日

７ 現状変更の内容 運動会に伴うテント設置

８ 現状変更の責任者

（添付資料）

仮設工作物の設置時及び撤去時の写真

記入例

倉吉市○○町○○番地

○○保育園

園長 ○○○○

※許可書の日付と番号を記入してください

倉吉市○○町○○番地

○○保育園

園長 ○○○○

  イベントでの仮設工作物（テントなど）
  の設置状況がわかる写真と添付